

IGK.271.6.2020

Bielsk Podlaski, dn. 12 czerwca 2020 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie „Zakup ciągnika rolniczego”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zapytania przetargowe.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z pytaniami do przetargu na zamówienie ciągnika rolniczego:
Czy zamawiający dopuszcza przekładnię 24 x 24 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przekładni 24 x 24. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.7 SIWZ skrzynia biegów ma być o przełożeniach minimum 30 x 30, skrzynia biegów mechaniczna z półbiegami i rewersem elektrohydraulicznym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę 5-cio słupkową z jednymi drzwiami w celu zwiększenia konkurencyjności?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.19 SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy może być rok produkcji 2018?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.1 SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy może spełniać normę Tier IVf?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.3 SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy skrzynia może mieć 30x15 przełożeń ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przekładni 30 x 15. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.7 SIWZ skrzynia biegów ma być o przełożeniach minimum 30 x 30, skrzynia biegów mechaniczna z półbiegami i rewersem elektrohydraulicznym.

Pytanie nr 6

Czy lusterka mogą być nie ogrzewane?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z Działem III Opis przedmiotu zamówienia i zakres zamówienia ppkt 1.1.19 SIWZ.

ZATWIERDZAM